РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 17»

П Р И К А З

от 12.03.2025 г. № 99

О внесении изменений в список детей на диетическое питание в дошкольных

группах

В соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России № 213н,

Минобрнауки России № 178 от 11.03.2012 «Об утверждении методических

рекомендаций по организации питания обучающихся и воспитанников

образовательных учреждений», на основании предоставленных родителями

(законными представителями) справок, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При организации питания в дошкольных группах учитывать

индивидуальные особенности воспитанников и потребность в диетическом

питании.

2. Внести изменения в список воспитанников на диетическое питание

3. Утвердить список воспитанников на диетическое питание (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением возложить на И. Н. Колесниченко,

заместителя директора по дошкольному образованию

 Директор                                                    И. Ю. Буденная

Приложение 1

Список на диетическое питание воспитанников дошкольных групп

№ №

группы

Ф.И. Что исключить

1.  01 Венедиктов Ярослав Суп рыбный, консервы

2.  01 Коробейников Дима Рыба, рыбные продукты, яйцо

3.  01 Кузнецова Ариана Рыба

4.  01 Панов Сергей Сок, чай сладкий, кофейный напиток,

компот, булочки с посыпкой, каши с

сахаром.

5.  02 Третьякова Ярослава Молоко, молочные продукты, яблоки -

до 31.05.2025 г.

6.  04 Кузьмин Павел Яйцо, омлет

7.  02 Маршев Марк Какао, кофейный напиток, пряники,

джемы, соки, кисель, напитки из

цитрусовых до 17.03.2025 года

8.  04 Шабутдинова Кира Яблоки

9.  02 Халецкий Максим  Сладкое

10.  01 Волкова Ксения Какао, цитрусы, джемы, кисель,

пряники, фруктовые йогурты, соки.

		2025-05-20T14:13:07+0300
	Буденная Ирина Юрьевна